АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 17.10.2019                                                                                                     № 84-р

станица  Новоивановская

О назначении ответственного должностного лица
за хранение, пользование и передачу печатей и штампов

администрации Новоивановского сельского поселения на период отсутствия Рыжковой Е.А.

В соответствии с требованиями Инструкции по делопроизводству:

1. На время отсутствия (учебного отпуска) начальника отдела по общим вопросам, по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ Рыжковой Е.А.  ответственность за хранение и пользование печатями и штампами  администрации Новоивановского сельского поселения возлагается на специалиста 1-й категории бухгалтера-экономиста Бугакову Евгению Сергеевну.

2. Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                   В.А. Абеленцев